
 DE A Km Cumul 

1 Puy-en-Velay Saint-Privat-d'Allier 23,9 23,9 

2 Saint-Privat-d'Allier Saugues 19,2 43,1 

3 Saugues Saint-Alban-sur-Limagnoles 29,2 72,3 

4 
Saint-Alban-sur-

Limagnoles 
Aumont-Aubrac 15,2 87,5 

5 Aumont-Aubrac Nasbinals 26,3 113,8 

6 Nasbinals Saint-Chély d'Aubrac 15,9 129,7 

7 Saint-Chély d'Aubrac Espalion 23,7 153,4 

8 Espalion Gilinhac 26,6 180,0 

9 Golinhac Conques 20,8 200,8 

10 Conques Livinhac-le-Haut 25,8 226,6 

11 Livinhac-le-Haut Figeac 25,3 251,9 

12 Figeac Cajarc 31,6 283,5 

13 Cajarc Varaire 25,7 309,2 

14 Varaire Cahors 33,1 342,3 

15 Cahors Lascabanes 22,2 365,5 

16 Lascabanes Lauzerte 22,8 387,3 

17 Lauzerte Moissac 26,3 413,6 

18 Moissac Saint-Antoine 29,6 443,2 

19 Saint-Antoine Lectoure 24,8 468,0 

20 Lectoure Condom 26,9 494,9 

21 Condom Eauze 33,5 528,4 

22 Eauze Nogaro 19,2 547,6 

23 Nogaro Aire-sur-l'Adour 30,0 577,6 

24 Aire-sur-l'Adour Arzacq-Arraziguet 32,7 610,3 

25 Arzacq-Arraziguet Arthez-de-Béarn 31,0 641,3 

26 Arthez-de-Béarn Navarrenx 32,2 673,5 

27 Navarrenx Aroue 18,7 692,2 

28 Aroue Ostabat 24,5 716,7 

29 Ostabat Saint-Jean-Pied-de-Port 22,5 739,2 

 Saint-Jean-Pied-de-Port Santiago (Espagne) 791,3 1530,6 

 

 

 

De Puy-en-Velay 
À Saint-Jean-Pied-de-Port 

 
 

 
 

 

Région de 

 

Laval-Laurentides 

 

duquebecacompostelle.org 
Pour information: 

laval-laurentides@duquebecacompostelle.org 



 Destination Europe 
Durée des vols : ± 6 heures en direction de l’Europe et 7 h 30 au retour 

Décalage horaire : Ajouter 6 heures, pour la France et l’Espagne 

Important : Contracter une assurance voyage (annulation, maladie, etc.) 

Note : Ces informations sont présentées comme suggestions de 

déplacements et prévisions budgétaires.  Elles ne lient en rien l’Association 

et ses responsables. 

 

Montant à budgéter pour l’avion vers L’Europe :   787 $  

DESTINATION LE PUY-EN-VELAY 

ÉTAPE 1 : A,  B,  C OU  D  DE L’AÉROPORT À LA GARE Durée Coût 

A 

Paris : Aéroport Charles-de-Gaulle (CDG), ►, Gare de Lyon 

1 

ou 

Le bus direct : Ligne # 4 ► Gare de Lyon :   

au terminal 2B :   Porte 1 

ou au terminal 2C :     Porte 2 

0 h 46  18 €  

2  
RER « B » ►Chatelet les Halles ► RER « A » 

►Gare de Lyon  
0 h 40  11 €  

B 

Paris : Aéroport Orly, ►, Gare de Lyon 

1  

Marcher ► Métro (Orly) Autobus Orlyval ► 

Antony, Marcher ► RER « B » ► Chatelet 

les Halles ► RER « A » ►Gare de Lyon 

0 h 44  16 €  

C 

Lyon : Aéroport-Saint-Exupéry, ►, Gare Part-Dieu 

1 
Tram Rhônexpress : Lyon - St-Exupéry  

► Gare Lyon-Part Dieu 
0 h 30  17 €  

D 

Toulouse : Aéroport Blagnac, ► Gare Matabiau 

1 
Navette (Tisséo) : arrêt au rez-de-chaussée 

porte C,  niveau arrivée 
0 h 30  8 €  

                      Budget pour se rendre à                                                               € 

 

 

 

 

ÉTAPE 2 :A-B,C OU D EN DIRECTION DE PUY-EN-VELAY DURÉE COÛT 

A&B 
Paris-gare de Lyon ►Lyon Part-Dieu (TGV) 

Lyon Part-Dieu ►Puy-en-Velay (TER) 
4h30  97 €  

C Lyon Part-Dieu ►Puy-en-Velay (TER) 2h30  25 €  
D Toulouse ►Puy-en-Velay 7h00  115 €  

Budget pour se rendre à Puy-en-Velay                                                                    є 

 

 

 

CHOIX A,  B OU C 
RETOUR   

DE SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT 
CHOIX A,  B OU C 

TRAIN AUTOCAR 

A Bordeaux Durée Coût  A Bordeaux Durée Coût  

Saint-Jean-Pied-de-Port 

► Bayonne 
1 h 00 

 43 €  Via Bayonne 2H30  29 €  
Bayonne ► Bordeaux 1 h 58 

B Toulouse B Toulouse 

Saint-Jean-Pied-de-Port 

► Bayonne 
1 h 00 

 60 €  Via Bayonne 3h45  44 €  
Bayonne ► Toulouse 3 h 45 

C Paris  Gare Montparnasse C  Paris 

Saint-Jean-Pied-de-Port 

► Bayonne  
1 h 00 

 63 €  Via Bayonne 11h  89 €  
Bayonne ► Paris (TGV) 5 h 00 

Montant à budgéter pour le retour                                                                           € 

 

Ces montants varient selon les saisons, les choix effectués et l’âge des 

participants. C’est montants sont des moyennes selon les données disponibles 
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 Déplacements : jusqu’à  Puy-en-Velay                                                                        Dollars Euros 

Étape 0 Avion   

Étape 1 De l’Aéroport  au train   

Étape 2 De la ville d’arrivée à    

TOTAL  approximatif prévu :   
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